tit an. 1211.

11. Semenus 1. huius nominis pri

mus Abbas 1217.

12. Radulphus 1. quem conftat vi

1217 , xiffe an. 1217. & 1219. ex documentis

cartophilacij de Courffan & d'Ou

ueilhan. Vifuntur autem in tabulario

Fontisfrigidi quinque priuilegiorum

diplomata Ducum Narbonenfium, &

Comitum Tolofa annis 1213 1217.

1218. 1221. & 1223. quibus exemptio

nem ab omnibus exactionibus mariti

mis & terreftribus , & immunitatem

pafcuagij in territoriofuo Minerbienfi

largiuntur.

1221 .

13. Iehamenus eandem Abbatiam

1220. obtinuit an. 1220. ex tabulis de Bi

F.

17. Bernardus 5. rexit ab an. 1224 .

ad annum 1230. ficuti liquet ex iif

dem actis de Montlaures , & exem

plari donationis factæ 1228. à nobili

Eybuino de Durban vnà cum Ale

mandâ coniuge , de his quæ poffide

bant in territoriis du Terrail & d'Ou

ueilhan.

zanet.

, vt14. Marquefius fedit eodem anno ,

habetur in tabulario de Gauffa.

15. Semenus 2. 1221.

16. Helias 1. cuius meminêre quæ

dam inftrumenta de Montlaures 1222.

& 1224.

18. Petrus I. 1230.

19. Arnaldus 2. adminiftrabat 1231. 1231.

cui Oliuerius de Treilles donauit

poffeffiones in territorio de la Ber

1230.

relle.

20. Bernardus 6. ab anno 1231. ad

an. 1236. id probant tituli in armario

de Montlaures afferuati .

AN.CH.

21. Petrus Ramond 2. claruit ab

1237. ad 1241.quemadmodum docent 1237.

acta de Puiols & de Villefeque : de

quo etiam reperitur donum an. 1241 .

Petri de Parazols , pro iuribus quæ

poffidebat apud locum de Mont

cere.

22. Odo præfuit 1241. ex actis d'Ou

ucilhan.

23. Petrus Raimond 3. 1242. funda- 1242.

tor extitit cum fuis monachis Abba

tie B. Mariæ Vallibone in diœcefi

Elenenfi , conftructæ in fundo Fon

tisfrigidi , quæ ab eo pluribus terris

& latifundiis dotata , ornamentis , cœ

terifque donariis munificè locupleta

tur , cui & præpofitus eft Abbas pri

mus Guitardus , vt obferuant fche

dæ Fontisfrigidi.

25. Dalmatius 1. cui idem Oliuerius

tradidit territorium de Ioncairolles

D

24. Otho ab anno 1243. ad 1262. plu- 1262 .

ra monafterio fuo acquifiuit , vt con

tinetur in actis de Montlaures , de

Mouffan , Cappeftain , Terrail , & de

Durban : controuerfiam habuit cum

Amalrico 2. Vicecomite an. 1252 pro

fodinâ argenti intra limites monafte

rij Fontisfrigidi effoffâ , quam Vice

comes fupremi dominij prerogatiuâ

fibi arrogabat , fed compromiffo per

Guillelmum de Broa Archiepifcopum

Narbonenfem amicè compofito , Vi

cecomes à cenfuris Ecclefiafticis ab

foluitur, ac pro damnis illatis mona

fterio ad penfitationem 10. folidorum

damnatur an. 1254. vti memorant ta

bula Abbatiæ ; eodem anno Oliue

rius de Terminis Othoni vendidit lo

cum de Marcorinhan pretio fex mil

liumfolidorum Melgorienfium, quam

emptionem ratam habuit S. Ludoui- 1266.

cus Rex 1266.
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probante Archiepifcopo Narbonenfi A pancartis S. Valieræ , & in tranfactio

& RegePhilippo 4 .
ne cum monafterio ac Vicecomite

Narbonæ,factâ de iure medietatis de

cimæ apud Ouueillanum percipien

dæ.

d'vn oyfeau

41. ArnaldusNouuel 7. Nouempo- Novvi

pulanus , facræ Theologiæ, Doctor , De .... au

Cardinalis Presbyter tit. S. Prifcæ, ac chefchargé

Romana Eccl. Cancellarius , ex Re- de....

ligiofo Abbas Fontisfrigidi , eruditio

ne , pietate , cæterifque virtutibus ap

primè inftructus Clementi v. Papæ in

notuit , quem amicitiâ fuâ profequu

tus tanti fecit , vt primo Pontificatus

anno Romanæ Eccl. Cancellariâ infi

gniuerit , & Purpurâ etiam cohonefta

uerit an. 1310. Infuper ipfum grauiffi- 1310.

mis pro Ecclefiâ muneribus obeundis

præfecerit , legationem quippe cum

Epifcopo Pictauenfi in Angliam fuf

cepit ad conciliandos regni Proceres

cum Eduardo Rege , de quâ legendi

Walfingamus , aliique Anglia Hi

ftorici. Fuit autem Abbas Fontisfri

gidi ab an. 1305. ad 1311. quod mona

fterium plurimis fundationibus locu

pletauit : fuóq; tempore ab Aimerico

Narbonenfi domino d'Ouueilhan , &

"

26. Arnaldus 3. gubernauit ab anno

1268. 1268. ad 1270. quo tempore Guillel

mus de Rieu de Valle de Daigne ,

Eques , in procinctu expeditionis ma

ritima cum S. Ludouico , teftamenti

tabulis Guillelmum filium in vniuer

fis bonis hæredem declarauit , eique

furrogauit cœnobium Beatæ Mariæ

Fontisfrigidi, ratione cuius legati cum

lis mota fuiſſet , concordatum initum

eft an. 1301. quo monafterium in pof

feffionem vindicatur aduerfus Ermen

gaudum de Roffian Domicellum, hæ

redem Sicarda viduæ Guillelmi , fic.

que 1317. inueftituram accepit Abba

tia iuftitiæ fuperioris , mediæ , & mix

tæ loci de Rieu , ficuti continetur in

exemplaribus cartophilacij Fontisfri

gidi.

B

1271. 27. Vitalis 4. 1271. memoratur in

tabulis feodi de Bouccaffers.

28. Arnaldus 4. 1272. & 1273. ex

pancartis de Mouffan.

1273.
29.

Vitalis 5. fucceffit 1273. ex fche

dis d'Autheriue : liquidò conftat ad

miniftraffe vfque ad an. 1281. prout re

fertur in actis Iuncaria & S. Nazarij.

30. Bernardus 7. 1282. & 1283.

31. Petrus Aphairic 4. ab an. 1284.

1287.ad 1287. fuperiori anno pro vtilitate